
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 

ORDINANZA  N. 44 
PROT. N. 7482 
 

OGGETTO:Divieto di sosta su tratto di strada comunale traversa Piazza S.  

                     Francesco Da Paola compreso tra Via Nazionale e Hotel “Il Pescatore” (lato  

                     Piazza) - divieto di sosta su tratto di strada via Nazionale compreso tra prima  

                     Trav.sa Piazza S. Francesco Da Paola e seconda Trav.sa Piazza S. Francesco da  

                     Paola (lato Piazza). 

                      

Il SINDACO 
-RAVVISATA la necessità di intervenire per la disciplina del traffico in Montepone Lido in 

occasione della nona edizione del Magna Graecia Film Festival che si terrà in Piazza S. Francesco 

da Paola da giorno 25.07.2012 a giorno 06.08.2012; 

-VISTO il notevole afflusso veicolare e pedonale presente durante la suddetta manifestazione; 

-VISTA la notevole importanza della manifestazione; 

-CONSIDERATO il notevole afflusso veicolare e pedonale presente durante la manifestazione di 

che trattasi; 

-VISTI i concernenti articoli del C. d. S.; 

-VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

-RITENUTO dover provvedere in merito; 

 

ORDINA 
Con decorrenza 25.07.2012 e fino al 06.08.2012 il  divieto di sosta sul tratto di strada comunale 

traversa Piazza S. Francesco Da Paola compreso tra Via Nazionale e Hotel “Il Pescatore” 

(lato Piazza) e divieto di sosta su tratto di strada via Nazionale compreso tra prima Trav.sa 

Piazza S. Francesco Da Paola e seconda Trav.sa Piazza S. Francesco da Paola (lato  Piazza). 
 

AVVERTE 
Ai sensi dell’art.3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241, che contro  la presente ordinanza è 

ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971, n° 1034), o in via alternativa, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla pubblicazione (D.P.R. 24 

novembre 1971, n°1199). 

 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati a far 

osservare scrupolosamente la presente Ordinanza. 

La presente è trasmessa a: 

- Albo Pretorio-Sede 

- Polizia Municipale – Sede 

- Carabinieri di Soverato 

- Polizia Stradale 

- Associazione Misericordia Soverato. 

Montepaone 25.07.2012 

 

                                                                                                            IL SINDACO 

 (Dott. Francesco Froio)         


